
7 Kaderwettkampf Jahrgang 2003 u. jünger
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Paul Vogel

TG Hanauerland

2003 188,0000,000

10 8 7 10 10 10 10 10 10 10 188,000

10 9 10 10 10 5 9 10 10 10

2 Eric Schäfer

TV Lahr

2003 187,0000,000

10 8 7 10 9 10 10 10 10 10 187,000

9 7 10 10 10 10 8 10 9 10

3 Artjem Andreev

TV Lahr

2003 160,0000,000

10 6 6 8 8 8 8 10 10 10 160,000

5 3 10 10 10 4 9 10 5 10

4 Joel Schauwienold

KTG Heidelberg

2004 148,0000,000

10 6 4 10 5 8 8 10 4 10 148,000

7 2 10 10 10 0 9 10 5 10

5 Meik Layer

TSG Weinheim

2003 137,0000,000

8 4 5 2 5 9 4 10 10 10 137,000

5 2 10 5 10 6 8 10 4 10

6 Ole Fischer

KTG Heidelberg

2003 131,0000,000

10 4 1 8 7 10 8 10 3 10 131,000

6 0 10 5 6 0 8 10 5 10

7 Luis Häußler

TG Hanauerland

2003 129,5000,000

10 4 3 8 6,5 10 6 10 2 4 129,500

2 0 10 10 10 2 8 10 4 10

8 Kevin Diede

KTG Heidelberg

2003 128,0000,000

10 2 1 4 7 7 8 10 8 10 128,000

9 2 10 5 0 0 8 10 7 10

9 Kamran Azima

KTG Heidelberg

2003 127,0000,000

8 0 2 4 7 8 6 10 4 10 127,000

8 2 10 5 10 0 8 10 5 10

10 Philip Stütz

KTG Heidelberg

2003 124,0000,000

8 4 4 10 7 8 6 10 2 2 124,000

4 1 10 10 4 0 7 10 7 10

11 Patrick Briegmann

KTG Heidelberg

2003 122,0000,000

10 2 3 8 6 7 8 10 3 0 122,000

5 3 10 5 4 2 9 10 7 10

12 Eliah Beckenbach

KTG Heidelberg

2003 117,0000,000

10 4 0 0 5 4 8 10 4 4 117,000

3 2 10 10 8 0 9 10 6 10

12 Ole Wecke

TSV Weingarten

2003 117,0000,000

10 4 4 4 7 8 8 10 3 0 117,000

6 3 10 10 4 2 8 5 1 10

14 Sascha Knapp

TG Hanauerland

2003 112,5000,000

8 2 1 6 6 9 10 10 10 0 112,500

3,5 0 10 10 2 0 7 9 3 6

15 Sandro Hummel

TG Hanauerland

2003 112,0000,000

8 2 4 10 7 8 6 10 2 2 112,000

3 0 10 5 4 0 6 10 5 10

16 Maximilian Mertz

TG Hanauerland

2003 110,0000,000

8 1 2 8 7 8 6 9 8 0 110,000

5 0 10 5 4 0 7 10 2 10
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17 Luca Mertz

TG Hanauerland

2003 108,5000,000

10 2 1 6 4,5 8 8 10 7 0 108,500

3 0 10 10 10 0 6 9 2 2

18 Luis Burbach

TG Hanauerland

2003 108,0000,000

8 0 0 4 4 7 8 10 3 2 108,000

7 4 10 10 4 0 8 10 3 6

19 Daniel Ammenn

KTG Heidelberg

2003 101,0000,000

8 0 0 0 5 4 6 10 9 10 101,000

6 2 10 5 0 0 7 10 6 3

19 Killian Rangnau

TV Nöttingen

2003 101,0000,000

8 0 1 6 5 8 8 10 4 0 101,000

4 2 10 10 2 0 7 4 2 10

21 Michael Kreindlin

KTG Heidelberg

2003 0,0000,000

0,000

8 Kaderwettkampf Jahrgang 2002
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Neyén Eitan Eder

TSV Grötzingen

2002 168,5000,000

10 8 7 10 6,5 10 10 1 10 10 168,500

8 4 10 10 6 10 9 10 9 10

2 Leon Wendt

KTG Heidelberg

2002 159,0000,000

10 2 2 8 7 8 8 5 10 10 159,000

9 4 10 10 10 10 6 10 10 10

3 Tim Seegers

TV Gengenbach

2002 144,5000,000

10 10 8 10 8,5 10 6 5 10 10 144,500

4 2 10 6 2 0 7 10 6 10

4 Nic Wolfinger

TV Nöttingen

2002 144,0000,000

10 8 8 10 8 10 10 5 10 10 144,000

6 0 10 5 2 2 6 10 4 10

5 Justin Schwarzer

KTG Heidelberg

2002 133,0000,000

10 6 4 10 7 9 10 4 10 6 133,000

4 1 10 4 2 0 6 10 10 10

6 Valentin Gurin

KTG Heidelberg

2002 124,0000,000

10 2 1 4 7 8 10 2 10 10 124,000

7 3 10 2 0 2 7 10 9 10

9 Kaderwettkampf Jahrgang 2001
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Mika Sarochan

TV Nöttingen

2001 151,5000,000

6 8 6 10 6 9 8 8 6 1 151,500

1,5 8 9 10 8 10 10 7 10 10

2 David Vogel

TG Hanauerland

2001 140,0000,000

10 4 5 4 7 9 8 5 0 0 140,000

5 10 10 10 8 10 10 10 5 10

3 Leon Lichtmannegger

KTG Heidelberg

2001 135,0000,000

8 2 2 6 4 5 8 5 6 10 135,000

6 9 10 10 6 10 7 5 6 10
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4 Robin Weckauf

TSG Eintrach Plankstadt

2001 60,5000,000

2 0 0 0 2 3 4 5 0 0 60,500

2,5 8 0 5 0 4 10 7 2 6

5 Max Kias

TSG Eintrach Plankstadt

2001 0,0000,000

0,000

5 Marco Kapras

TV Herbolzheim

2001 0,0000,000

0,000

10 Kaderwettkampf Jahrgang 2000
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Eric Donath

KTG Heidelberg

2000 226,7758,30 7,20 8,00 6,65 8,70 8,25 8,65 6,10 45,775

9 8 6 10 7 9 10 10 8 10 181,000

9 10 10 10 10 10 10 8 10 7

2 Thorben Krebs

KTG Heidelberg

2000 189,1506,95 7,90 8,90 7,45 8,05 7,75 8,15 4,30 43,150

7 4 2 2 3 6 6 8 6 10 146,000

8 10 10 10 10 6 10 8 10 10

3 Maximilian Hausdörfer

KTG Heidelberg

2000 184,1257,70 7,05 6,55 8,10 7,95 8,60 7,95 5,30 44,125

8 2 5 4 5 7 8 7 4 5 140,000

8 4 10 10 10 10 9 7 10 7

4 Alex Reichert

ESV Weil

2000 163,2507,35 3,80 6,05 2,25 7,55 8,30 8,05 3,75 34,250

5 4 2 4 5 6 8 5 1 9 129,000

7 3 10 10 8 10 9 6 10 7

5 Marco Janotta

TG Söllingen

2000 123,0000,000

8 8 4 8 4 7 8 9 4 0 123,000

2 5 10 10 2 2 10 6 10 6

6 Nic Krzyzanowski

TV Nöttingen

2000 91,5000,000

4 2 2 2 2,5 3 6 5 2 1 91,500

5 5 10 5 2 2 10 7 8 8

7 Marvin Schlenkrich

TV Herbolzheim

2000 45,7008,30 8,25 7,70 4,95 8,25 8,70 8,65 7,35 45,700

0,000

8 Rick Brillault

TV Herbolzheim

2000 41,4257,85 8,35 6,80 5,20 8,10 8,30 7,80 4,80 41,425

0,000

11 Kaderwettkampf Jahrgang 1999
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Max Stock

KTG Heidelberg

1999 205,30011,20 8,60 8,60 9,80 10,80 10,80 9,60 2,80 52,800

5 8 4 10 6,5 9 8 9 7 10 152,500

4 4 10 5 10 10 8 8 10 7

2 Kevin Esquibel

KTG Heidelberg

1999 160,45010,70 1,90 1,90 8,70 11,00 11,00 5,95 1,20 39,450

3 6 3 4 4 9 6 5 2 10 121,000

9 4 10 0 5 7 8 7 10 9

3 Marvin Rauprich

TV Bischweier

1999 79,0000,000

4 8 6 4 3 6 6 5 0 2 79,000

3 0 5 0 0 1 9 10 4 3
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4 Edgar Zilberg

TV Herbolzheim

1999 0,0000,000

0,000

12 Kaderwettkampf Jahrgang 1998
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Michel Gumbinger

KTG Heidelberg

1998 163,8007,40 7,50 8,00 7,45 9,05 6,25 8,55 7,00 45,800

3 6 5 2 4 7 6 5 1 6 118,000

6 6 10 5 4 9 8 9 10 6

2 Mark Heuser

KTG Heidelberg

1998 152,7503,90 4,00 4,00 4,65 7,60 0,00 7,80 5,60 29,750

6 6 7 4 5 7 8 10 1 0 123,000

7 7 10 5 1 6 8 9 10 6

3 Gordon Rudolf

LSV Ladenburg

1998 98,0000,000

7 6 4 3 4 7 6 6 1 0 98,000

4 0 10 0 2 3 9 10 9 7

13 Kaderwettkampf Jahrgang 1997
Boden Pferd Pferd2 Ringe Sprung Sprng2 Barren Reck Turnen

AT1 AT2 AT3 AT4 AT5 AT6 AT7 AT8 AT9 AT10 AT

AT11 AT12 AT13 AT14 AT15 AT16 AT17 AT18 AT19 AT20

1 Dennis Gansjuk

KTG Heidelberg

1997 186,65011,40 8,65 8,65 9,40 11,15 11,15 10,55 10,00 61,150

4 6 5 4 4,5 8 8 5 1 10 125,500

8 8 10 10 2 5 8 5 4 10
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